Wybory rozpoczęte. Przystępujcie do nich z dawną
Rumunów wiarą i sumiennością, a wasi wybrani oznajmią
wam wkrótce tę radosną nowinę, że jedna i nierozdzielna,
wolna i sprawiedliwa Rumunia uznanie całćj Europy
uzyskała.

Boże strzeż Rumunią!
Dan w Bukareszcie, d. 18/30 marca 1866.
Książęce namiestnictwo:

Mikołaj Golesko, Laskar Katardżiu, pułkownik Ha-
ralambi.

Ministrowie:
Jan Ghyka, P. Manrogherii, Jan Kantakuzeno, C. A.
Pozeti, Dymitr Ghyka, Dymitr Sturdza, major Lęka.“

Berlin, 5 kwietnia. Pogłoski o usunięciu hr. Bis
marcka ponawiają się od dni kilku nieustannie.